

Kommunikation - Keep It Simple ApS
Langballevej 16
8320 Mårslet
CVR-nr. 29324913

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.11.2016

Dirigent

Navn: Anne Marie Hasselholm

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 30.09.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kommunikation - Keep It Simple ApS
Langballevej 16
8320 Mårslet

CVR-nr.: 29324913

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Anne Marie Hasselholm

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve investeringsvirksomhed samt virksomhed inden for kommunikation, public relations, it og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Selskabet har været uden aktivitet i indeværende regnskabsår.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2015/16 blev et underskud på 5 t.kr., hvilket er som forventet.

Ledelsen forventer et mindre negativt resultat i 2016/17 og tilstrækkelig likviditet til den fremtidige drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(6.626)</u>	<u>(5.000)</u>
Driftsresultat		(6.626)	(5.000)
Andre finansielle indtægter		<u>876</u>	<u>2.769</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(5.750)	(2.231)
Skat af ordinært resultat	1	<u>1.250</u>	<u>525</u>
Årets resultat		<u><u>(4.500)</u></u>	<u><u>(1.706)</u></u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		250.000	0
Overført resultat		<u>(254.500)</u>	<u>(1.706)</u>
		<u><u>(4.500)</u></u>	<u><u>(1.706)</u></u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.472	0
Tilgodehavende selskabsskat		<u>1.775</u>	<u>15.997</u>
Tilgodehavender		<u>17.247</u>	<u>15.997</u>
Likvide beholdninger		<u>386.123</u>	<u>391.873</u>
Omsætningsaktiver		<u>403.370</u>	<u>407.870</u>
Aktiver		<u><u>403.370</u></u>	<u><u>407.870</u></u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		22.120	276.620
Forslag til udbytte for regnskabsåret		250.000	0
Egenkapital		<u>397.120</u>	<u>401.620</u>
Anden gæld		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
Passiver		<u><u>403.370</u></u>	<u><u>407.870</u></u>
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	276.620	0	401.620
Årets resultat	0	(254.500)	250.000	(4.500)
Egenkapital ultimo	125.000	22.120	250.000	397.120

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(1.250)	(525)
	<u>(1.250)</u>	<u>(525)</u>

2. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med A. Hasselholm ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 01.07.2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber